
Dipartimento Culture, Politica e Società 

Lungo Dora Siena 100/A – 10153 Torino (TO) 

Tel (011) 670 2627 

Decreto rep. n. * 
Prot. n.*  del * 

Oggetto: nomina della Commissione per la selezione relativa al Bando 

China Studies Program 13° edizione – a.a. 2023-2024 

IL DIRETTORE 

vista la legge 09/05/1989 n. 168; 

visti gli atti del processo di Bologna; 

visto il Regolamento Didattico del Dipartimento approvato nel CdD del 

10/06/2015; 

visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 

del 15/03/2012, artt. 6, 40 e 73; 

vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Culture, Politica e Società 

dell'Università degli Studi di Torino del 15/03/2023 per la pubblicazione del 

bando China Studies Program 13° Edizione; 

visto il bando prot. n. 678 pubblicato il 22/03/2023 con scadenza il 

07/03/2023, che prevede l’attribuzione di 30 posti per mobilità doppio titolo 

con la Zhejiang University, 15 posti per mobilità doppio titolo con la Tongji 

University e 16 posti (8 per semestre) per mobilità semestrale con la 

Guangdong Foreign Studies University, 4 posti (2 per semestre) per mobilità 

semestrale con la National Sun Yat-sen University, Kaohsiung (Taiwan). Le 





mobilità saranno assegnate a studenti e studentesse iscritti/e al Corso di 

laurea magistrale in Scienze Internazionali (LM-52); 

considerato che le selezioni si terranno il 13 e 14/04/2023, come previsto 

dal bando;

esaminato ogni elemento;

DECRETA 

di nominare la Commissione di selezione nelle persone della Professoressa 

Anna Caffarena e dei Professori Giovanni B. Andornino e Giuseppe Gabusi. 

Il Direttore 

Professor Francesco Ramella 


		2023-04-05T16:31:57+0200
	IT
	Francesco Ramella




